
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с окончанием в 2020 году срока действия Отраслевого соглашения по 
агропромышленному комплексу Российской Федерации на 2018-2020 годы,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу социально-трудовых отношений и социального партнерства 
аппарата Профсоюза (Королева И.А.) подготовить предложения по составу 
профсоюзной стороны Отраслевой комиссии по подготовке, заключению и контролю 
за выполнением Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу 
Российской Федерации на 2021-2023 годы.

2. Председателям республиканских, краевых, областных организаций 
Профсоюза направить в отдел социально-трудовых отношений и социального 
партнерства Аппарата Профсоюза предложения к проекту нового Отраслевого 
соглашения по агропромышленному комплексу Российской Федерации не позднее 
1 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Jf. У *  • г. Москва

О подготовке проекта Отраслевого соглашения по 
агропромышленному комплексу Российской 
Федерации

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


